DVDの事前予約 ご注文書 間違いを防ぐ為、なるべくFAX でのご注文をお願い致します。

お名前：

ご住所：

お届け先：

TEL :

メールアドレス：

〒

〒

所属団体：

FA X :

枚

1枚価格
注文数

税込合計金額 ¥

TEL: 045-711-9622

★代金と振込先は商品に同封されている請求書をご確認下さい【ご注意】

★振込手数料はお客様にてお願い致します
★不良品等で返品交換が必要な場合は、事前の連絡をお願いいたします

〒232-0064  神奈川県横浜市南区別所 3-25-1日本太極拳友会

FAX:  045-743-6324

http://ken-yu-kai.jp/

DVD ご注文窓口    ：　事務局

紹介窓口：

三代正廣の永年楊式太極拳

DVD発売のご案内

永年十三養生功・内家七勢・循環八勢太極拳 　(付録)大雁気功

（有）サンダイ　日本太極拳友会  会長
（公社）日本武術太極拳連盟 監事
（一社）全日本少林寺流空手道連盟 専務理事 三代正廣

携帯 :

謹啓

　萌芽の候、いよいよご清祥のこととお慶び申しあげます。
おかげさまで、日本太極拳友会は創立43年を迎えました。 歳月の深さ重みを感じております。

　その長きに亘る歳月の中でも、昨年来の新型コロナ禍は予想だにしない災禍となり、私共の
日常をすっかり変えてしまいました。 当たり前の事がこれほど大切に思ったことはありません。
このような時に何かお役に立ればと、愛好者の皆様に想いを込めてこのDVD制作にあたりました。

　愛好者の入門編として、正宗永年伝統楊式太極拳を選びました。ご紹介するのは、継承者 傅清泉老師
直伝の心身共に優れた免疫力を高める養生法です。準備運動の永年十三功、内家七勢、循環八勢太極拳、
そして付録に大雁気功も収録しております。

　“ 心の響き ” を感じた太極拳。 時代の波に必要性を感じ、試行錯誤を繰り返して歩んだ道。
陰に陽に、誠意をいただいた各地各方面の皆様からのご支援、ご協力に支えられて今があります。
これまでのご厚情に感謝を込めて、このDVDを縁ある方々に繋げたい。

　今、そして未来へと太極拳で乗り越えていきましょう。愛好者の皆様方に、このDVDが少しでもお役に立
てる事を切に願っております。

末筆ではありますが、皆様のますますのご健勝を心よりお祈りしつつ、ご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬白

送料は同封の請求書に記載させていただきます（※配送方法は注文数により適宜変更させていただきます）★
代金は商品到着後にお振り込み下さい（※到着後7日以内でお願い致します）★

￥5,500（税込）